Incarichi di Responsabile del servizio di prevenzione e protezione e di Supporto tecnico alla 
progettazione, come definiti nel capitolato tecnico, che insieme alle presenti condizioni generali, 
forma parte integrante dell’ordinativo. 
2. Importo dei servizi 
Il costo complessivo dei servizi è pari ad € 4.200,00 (quattromiladuecento/00) oltre I.V.A. e oneri 
previdenziali. 
3. Durata 
Il contratto ha la durata di 12 mesi a partire dalla data del 1° GIUGNO 2025. 
4. Modalità di svolgimento del servizi 
Le modalità di svolgimento dei servizi sono riportate nel Capitolato Tecnico che, allegato alle presenti